- 155 29,33 - 4.546,15

9 Pacote  2:  Agente  de 
Portaria  diurno,  1h, 
domingo e feriado.

- 225 35,55 - 7.998,75

Valor Total (R$) 90.746,50

2. Em razão da repactuação de que trata esta apostila, o valor global do Contrato nº 9/2020-TRE/RN 
fica alterado de R$ 84.346,70 (oitenta e quatro mil, trezentos e quarenta e seis reais e setenta centavos) 
para R$ 90.746,50 (noventa mil, setecentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos), aplicável a um 
período de 20 (vinte) meses de execução contratual.

3. Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado.

Natal/RN, 15 de maio de 2025.

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
Diretor(a)-Geral em substituição